

Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS

Tirsbæk Strandvej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 52 33 92

Årsrapport

20. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Søren Lundberg Riis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS
Tirsbæk Strandvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 52 33 92

Regnskabsår: 20. marts 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Søren Lundberg Riis Hansen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i restaurationsdrift og ala carte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.465.701 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.438 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	3.465.701
1 Personaleomkostninger	-3.342.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.041
Driftsresultat	107.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.493
Resultat før skat	95.193
Skat af årets resultat	-22.755
Årets resultat	72.438
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	72.438
Disponeret i alt	72.438

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.058</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.058</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	182.795
Aktiver bestemt for salg	<u>116.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>298.795</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.005
Andre tilgodehavender	33.410
Periodeafgrænsningsposter	<u>861</u>
Tilgodehavender i alt	<u>184.276</u>
Likvide beholdninger	<u>915.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.398.581</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.639</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	72.438
Egenkapital i alt	122.438
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	491
Hensatte forpligtelser i alt	491
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.135
Selskabsskat	22.264
Anden gæld	519.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.710
Gældsforpligtelser i alt	1.329.710
Passiver i alt	1.452.639

4 Eventualposter

Noter

	20/3 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.046.979
Pensioner	189.571
Andre omkostninger til social sikring	32.755
Personaleomkostninger i øvrigt	73.669
	<u>3.342.974</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	12.493
	<u>12.493</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.	
 Eventualforpligtelser:	
Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, hvor der er opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse er pr. 30. juni 2018 t.kr. 252.	